Quito, 15 de octubre de 2019

\*000/2

Señora OLGA LIDIA HARO HEREDIA Ciudad.- 78394 78375

De mi consideración:

La presente tiene por objeto comunicar a Usted que, de acuerdo a lo dispuesto en la Acta De Junta General Extraordinaria y Universal de accionistas de la COMPAÑÍA DE CARGA PESADA "TRANSAHER S.A." celebrada el 15 de octubre de 2019, ha sido re elegida como GERENTE GENERAL de la Compañía mencionada, por un periodo de CINCO AÑOS contados a partir de la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil.

En esta calidad, ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de manera individual de la Compañía y sus atribuciones y deberes serán los señalados en la disposición contenida en el Artículo Vigésimo Cuarto de los Estatutos Sociales de la COMPAÑÍA DE CARGA PESADA "TRANSAHER S.A.", constituida en esta ciudad mediante escritura pública otorgada el 09 de octubre del 2.014, ante la Notaria Cuadragésima Sexta del Cantón Quito, Doctora Hiroshima Villalva e inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón, bajo el número 4772, repertorio 46569 del 04 de noviembre de 2014.

En caso de falta, ausencia o impedimento del Gerente General lo reemplazará el Presidente.

Al felicitarlo por la designación, le formulo votos por el éxito de las funciones o usted encomendadas.

Atentament

JESSICA VIVIANĂ CALVOPIÑA HARO

**PRESIDENTE** 

En esta fecha y lugar, acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA DE CARGA PESADA "TRANSÁHER S.A:" y prometo desempeñarlo de conformidad con la Ley y los Estatutos Sociales de la Empresa.

OLGÁ LJÓIA HARO HEREDIA

**GERENTE GENERAL** 

COMPAÑÍA DE CARGA PESADA "TRANSAHER S.A."

CC. 1710472323